
Lag Kaptein Mobil E-post

Abisco Anne Birgitte Fossum 93 24 15 31 abf@abisco.no

Askim Sentrum Thor Simonsen 95 24 21 87 thorsi61@gmail.com

Bassens favorittmix Åse Langeland 97 59 20 13 aase@linkadvokat.no

Blanda Drops Hege Charlotte Faber 93 69 31 25 hfabe@online.no

Bones Bjørn Henning Grandal 97 05 50 29 bhg@finansavisen.no

Dei Blide Marianne Harding 90 78 90 70 marianne.harding@bridge.no

Elendigheita Leif Arild Lothe 90 08 04 17 la-loth@online.no

FIFens possy Margrethe Lindquist 96 20 22 41 margrethe.lindquist@gmail.com

Flesberg Anne Marit Knutsen 92 06 01 36 1anne.marit.knutsen@gmail.com

God Bedring Svend Rasmussen 95 81 84 04 svendekn@online.no

Gode venner Odd A. Frydenberg 95 19 72 06 oddfry@gmail.com

Hel Lisbeth K. Glærum 47 26 76 75 lisbeth.glarum@kj.uib.no

Indre Sogn Arnt Ola Fidjestøl 97 18 89 03 arnt.ola.fidjestol@vlfk.no

Innspilt igjen Stig Rune Ofstad 48 11 19 95 stigrune14@outlook.com

KARPE Arild Olsson 98 28 04 05 Arild-o@online.no

Kompani Aasland Lise Aasland 93 02 44 76 lweaas@online.no

Konsentrert Reinhold Fieler 91 36 45 80 refieler@gmail.com

Kreativ mix Solbritt Lindahl 41 23 05 81 solbritt_lindahl@hotmail.com

Lillebaluba Helge Stanghelle 90 06 01 54 stanghelleh@gmail.com

Liv og røre Trine Haug 41 67 12 00 trine.haug1@gmail.com

Love Jessheim Stein Statle 90 04 71 98 steine70@hotmail.com

Marleta Sjur Nedrebø 91 70 71 76 sjur.nedrebo@hotmail.com

MaxMix Kristin Vigander 95 10 14 78 kristvi@gmail.com

Med fokus på Ida Bodil Nyheim Øigarden 95 94 46 11 bodil1983@hotmail.com

Mix Av Mix Paolo Romanello 94 84 87 47 paolo.romanello@gmail.com

Modern Family Guri Gisnås 99 40 18 10 gurigi@live.no

Moen og noen Anne Lise Fjælberg 99 45 74 30 annelise@kleppnett.no

Nesodden Agnethe Hansen Kjensli 47 65 55 14 agnethe98@hotmail.com

Noe rusk Espen C. Fasting 93 48 01 41 espen@ecfholding.no

Nordlys og midnattsol Ingunn Skre 90 84 64 85 ingunn.skre@gmail.com

Optimistane Heidi Helle 98 45 08 75 heidi.helle@hist.no

PAIS Anne Berit Indrestrand 45 29 26 74 annebindrestrand@gmail.com

Petter Dag Mangset 95 05 43 52 mangsetdag@gmail.com

Ren Bingo Jon Sagbakken 90 58 73 37 jonsag1966@gmail.com

Riding ShotGunn Eskil Monrad Hagen 98 28 98 58 eskil.hagen@tandberg.net

Rita og Åse Johnny Holmbakken 90 89 38 74 johnny.holmbakken@gmail.com

RoViCeE Einar Størkersen 97 65 08 14 einar.storkersen@gmail.com

Sherlock Maja Rom Anjer 91 86 08 03 maja.anjer@gmail.com

Sofie's verden Sofie Græsholt Sjødal 45 76 80 63 sofie@sjodal.com

SpydÅs Karl Johan Bjørn 90 92 84 85 bkarljohan@yahoo.no

Suppeleague Hilde Aas Nøst 93 89 97 73 hilde.nost@gmail.com

Sømnakameratene Kristian Barstad Ellingsen 90 66 64 59 kristian.ellingsen@hotmail.com

Søringer fra nord Liv Strøm 45 40 45 58 lst@norconsult.no

Team Birgit Arild Basma 95 13 85 44 arild.basma@gmail.com

Team Lindstrøm Mona Lindstrøm 99 56 16 06 mona.lindstrom@lyse.net

Team Troms&Finnmark Jim-Thore Thoresen 95 52 70 06 jimthore@gmail.com

200 Egil Homme 48 17 84 69 egil.homme@live.no

To trøtte og to flotte Jan Arild Krosshøl 91 35 69 31 krossja@gmail.com

ToBoToJo Jon-Egil Furunes 92 85 82 39 turbo_no@yahoo.com

Vesterålen og Troms Kari-Anne Opsal 91 89 87 32 kari-anne.opsal@harstad.kommune.no

VIP Terje Jørgensen 40 06 00 74 post@terjesenbil.no

Østavind Jan Arne Varsi 91 35 77 26 jarn-var@online.no


